
Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 1 z 8 
 

 

S M L O U V A  O  D Í L O  
Uzavřena dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. v platném znění  - občanského zákoníku 

 
_______________________________________________________________________________  
 
 
1. Smluvní strany 
 
 
 
1.1. Objednatel:   Obec Dambořice  
 Se sídlem:  Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 
 IČ: 16292081 
 DIČ: CZ7251054305   
 Osoby oprávněné jednat   

- ve věcech technických:   
    

 
 

1.2. Zhotovitel :   STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.    
Se sídlem:    Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
Zapsaný u:   KS v Brně, oddíl C, vložka 41915  

 Zastoupený:   Bc. Jiřím Šetinou, DiS., jednatelem   
Osoby oprávněné jednat   
- ve věcech technických:  Ing. Jan Němčanský, vedoucí úseku výroby 
IČ:    26285363 
DIČ:    CZ26285363 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1786990257/0100 

ČSOB a.s., číslo účtu: 283816674/0300 
Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5004012300/5500 

 
 
1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou 

při operativním technickém řízení činností při realizaci díla při potvrzování zápisů o splnění 
podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, zápisů 
do stavebního deníku, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, reklamacích, 
zmocněni jednat za:   

Zhotovitele:  Jiří Majzlík (tel.: +420 731 504 621)  
 Objednatele:   
  

1.4. Toto zmocnění dle bodu č. 1. 3. trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu 
smlouvy. Změny v zastoupení smluvních stran budou řešeny formou písemného oznámení a 
návrhem písemného dodatku ke smlouvě o dílo, účinné jsou tyto změny již od okamžiku, kdy byly 
druhé straně tyto změny doručeny. 

 
 
2. Základní údaje o díle 

Stavba:    „Dambořice – Přístavba skladu na p.č. st. 713“ 
Místo:  Dambořice 

 
3. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „Dambořice – 
Přístavba skladu na p.č. st. 713“ v rozsahu položkového rozpočtu č.: 01-23-120, který je nedílnou 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 2 z 8 
 

přílohou této smlouvy o dílo, a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za 
provedení díla sjednanou cenu. 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle podkladů Objednatele a po vzájemné 

dohodě a bude odpovídat platným českým normám a předpisům, včetně zákresu skutečného 
provedení. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Zhotovitel může pověřit 
provedením díla nebo jeho části jinou osobu (subdodavatele).  
 

3.2. Objednatel je oprávněn měnit obsah předmětu díla, případně vypustit provedení některých prací 
a dodávek, nebo projekt rozšířit o dodatečně požadované práce a dodávky. V případě, že 
Objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené 
specifikaci díla (dále jen „vícepráce“), zavazuje se Zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě. Objednatel se zavazuje uzavřít se Zhotovitelem Dohodu o 
vícepracích a o změně ceny díla, písemně formou dodatku této smlouvě nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy Objednatel rozhodl o změně rozsahu díla. 

 
3.3. Splněním předmětu díla se rozumí úplné dokončení zhotovované stavby, vyklizení staveniště a 

podepsání zápisu o předání a převzetí dokončené stavby, provedení a doložení všech 
příslušných zkoušek, atestů, revizí a průkazů nutných pro řádnou kolaudaci stavby, a její provoz 
v tomto rozsahu: 
a/  protokoly, zápisy a osvědčení o všech předepsaných zkouškách podle platných předpisů pro 
provádění staveb a jejich částí (revizní zprávy a revizní knihy) 
d/  zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a příslušných protokolů, jsou-li z povahy věci 
vyžadovány 

 
3.4.  Místo provádění díla je zásadně též místem předání díla. 

 
 

4. Termíny plnění 
 
4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:   
4.2. zahájení prací    16.10.2023 
4.3. ukončení prací               30.04.2024 
 
4.4. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla 

v termínu: 
 do 5 dnů po podpisu smlouvy 
Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost po celou dobu realizace díla. 
 

4.5. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména: 
 včasným předáním staveniště Zhotoviteli stavby  
 dodržením platebních podmínek dle čl. 6 
 

4.6. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech: 
 pozdější předání staveniště Zhotoviteli stavby oproti bodu 4.4.,  
 Objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně  
 při přerušení prací z důvodu nepředvídaných okolností (stav stávajících konstrukcí, apod) 

 
        Ve všech těchto případech se termín plnění posunuje o počet dnů zdržení a úměrně 
důsledkům z toho vyplývajícím. 
 
4.7. Věci nutné k provedení díla 

Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli k provedení díla tyto věci 
 staveniště prosté nevypořádaných práv třetích osob, které bude po dobu realizace díla v 

bezplatném užívání Zhotovitele a které bude z hlediska stavební připravenosti způsobilé 
realizaci díla dle této smlouvy Datum předání staveniště bude vyznačeno ve stavebním 
deníku. 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 3 z 8 
 

  doklady, pokud budou nezbytné pro plnění závazku ze strany Zhotovitele, stavební povolení 
nebo dokumentace v rozsahu nezbytném pro zahájení stavebních prací. 

 
 
 
5. Cena za dílo 
 
5.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla: 
 

- cena je stanovena na základě nabídkového položkového rozpočtu Zhotovitele č. 01-23-121.   
 
5.2. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje 

veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla. Celková 
smluvní cena díla je stanovena ve výši: 

 
   cena díla                                                                       4 466 178,34 Kč     bez DPH     
         DPH 21 %                                                                        937 897,45 Kč 
         cena celkem                                                                5 404 075,79 Kč     vč. DPH     
                           

Cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů; neobsahuje však Objednatelem vyžádané vícepráce nad rámec prací dle 
projektové dokumentace, použití nadstandardních materiálů (jiných než v původně domluvených 
a požadovaných),. Cena mimo jiné obsahuje: 
 zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a příslušných protokolů. 
 zvýšení ceny způsobené inflací během realizace stavby a cena platí po celou dobu plnění 

stavby. 
 
5.3. Jediná změna ceny je možná v těchto případech:  

- dojde ke změně termínu dokončení stavby z důvodu na straně Objednatele (změna ceny je 
možná pouze u dosud neprovedených prací, maximálně do výše dle indexu růstu cen 
stanoveného ČSÚ) 

- v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb DPH 
- Objednatel bude písemně požadovat provedení prací neobsažených v předmětu smlouvy. 
 
 

6. Platební podmínky 
 
6.1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc podle skutečně provedených prací, na základě 

Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Splatnost daňového 
dokladu je 21 dnů od přijetí faktury Objednatelem. 

 
6.2. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je Objednatel oprávněn 

vrátit ji Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne 
běžet doručením opraveného daňového dokladu Objednateli. 

 
6.3. Faktury budou zasílány na adresu Objednatele: ………………………………  

 
6.4. Veškeré fakturované práce budou hrazeny Objednatelem v plné výši v termínech splatnosti 

vyznačených na fakturách. 
 
7. Způsob provádění díla  
 
7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., pokud není uvedeno 

ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 
183/2006 Sb. ve znění změn a platných doplňků, včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků. 
 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 4 z 8 
 

7.2. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je nevhodný nebo škodlivý. Pokud tak učiní, je povinen provést 
okamžitě nápravu na vlastní náklady. 

 
7.3. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku 

se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o 
časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové 
dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah 
deníku a k zápisům Zhotovitele připojovat své stanovisko. Pokud nesouhlasí se zápisem ve 
stavebním deníku, je její zástupce povinen uvést do 3 pracovních dnů do stavebního deníku 
svoje stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí 
být stavební deník trvale přístupný pro Objednatele a jeho technický dozor. 

 
7.4. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce 

provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být 
zápis proveden následující den. 

 
7.5. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor Objednatele (dále také 

jen „TD“), , popř. k tomu zmocnění zástupci Objednatele a Zhotovitele. 
 
7.6. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda 

práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací (dále jen „PD“), podle 
technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na 
nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku. 

 
7.7. Technický dozor Objednatele a Objednatel nejsou oprávněni zasahovat do činnosti Zhotovitele. 

Jsou však oprávněni dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný 
zástupce Zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné 
stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě. 

 
7.8. Zástupce Zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých 

dodávek a prací, které provádí technický dozor Objednatele (Objednatel) a učinit neprodleně 
opatření k odstranění zjištěných závad. 

 
7.9. Při provádění díla je Zhotovitel povinen respektovat obecně závazné předpisy, podmínky této 

smlouvy, podmínky stavebního povolení. 
 

7.10. Zápisem ve stavebním deníku nelze změnit tuto smlouvu, ale zápisy ve stavebním deníku       
mohou sloužit jako podklad pro takovou změnu. 

 
 
8. Staveniště 
 
8.1. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště (dále také jen „ZS“) pro provedení díla bez vad a prosté 

práv třetích osob v termínech dle čl. 5. 1. této smlouvy. Staveniště bude způsobilé k realizaci díla 
dle této SOD. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do 
stavebního deníku, v němž Zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení 
díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

8.2. Objednatel se zavazuje pro Zhotovitele v rámci zařízení staveniště v místě výkonu prací po celou 
dobu provádění díla poskytnout: 

- přípojný bod el. Energie 380/220 V  
- přípojný bod staveništní vody, 
 

8.3. Zhotovitel je povinen při přejímání staveniště prověřit, zda staveniště nemá viditelné překážky 
nebo vady, které byl schopen při vynaložení odborné péče odhalit. Staveniště bude předáno 
zápisem, ve kterém bude výslovně uvedeno, zda Zhotovitel staveniště přejímá, ev. důvody, proč 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 5 z 8 
 

staveniště nepřevezme. V případě, že Zhotovitel staveniště nepřevezme z důvodů na straně 
Objednatele, příp. pro viditelné překážky nebo vady, je Objednatel povinen o dobu, do kdy 
nebude staveniště připraveno k předání, prodloužit termín/ termíny provádění prací a dokončení 
díla. 

 
8.4. Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, aby nevznikly škody na zdraví, životě, na uloženém 

materiálu, strojích, zařízení a majetku Objednatele. Pokud škoda vznikne, ponese Zhotovitel 
úhradu škod vlastním nákladem. 

 
8.5. Zařízení staveniště si zajišťuje celé Zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení 

pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži 
ZS je majetkem Zhotovitele. 

 
8.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, 

odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.  
 
8.7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 kalendářních dnů od protokolárního 

předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli 
veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. 

 
8.8. Zhotovitel staveniště zajistí z hlediska bezpečnostních předpisů. Bude dodržovat na převzatém 

staveništi a používaných inženýrských sítích pořádek a čistotu. Zhotovitel zajistí bezpečnost na 
staveništi a bude dbát na estetický vzhled staveniště. 

 
8.9. Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle příslušných technologických a pracovních předpisů, 

dodržovat požadavky na zajištění bezpečnosti práce podle aktuálních právních předpisů v oblasti 
BOZP., dodržovat rovněž požární předpisy, hygienické a ekologické předpisy. 

 
 
9. Spolupůsobení Objednatele 
 
9.1. Objednatel se zavazuje, že umožní Zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru 

staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu vždy však 
v pracovních dnech v době od 7:00 do 20:00 a ve dnech pracovního volna (sobota) v době od 
8:00 do 20:00. 

 
9.2. Po dohodě poskytne Objednatel Zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště. 

 
9.3. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku a že má k uvedené stavbě souhlas či povolení 

příslušných úřadů, pokud to charakter prací vyžaduje.  
 

 
10. Odevzdání a převzetí díla 
 
10.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je považováno za dokončené, je-li způsobilé 

sloužit svému účelu. Zhotovitel a Objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě 
smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od 
schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků 
zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně 
požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod. 
Zhotovitel ručí za věcný soulad díla se zadáním a předpisy vztahujícími se k prováděnému dílu 
a odpovídá za kvalitu a úplnost provedeného díla. 

 
10.2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo 
nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách. Objednatel je povinen zahájit přejímací proces díla 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 6 z 8 
 

do 2 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu byl Zhotovitelem, zápisem ve stavebním deníku, 
písemně, či emailem vyzván. 
 

10.3. Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby - stavebních prací - v požadovaném rozsahu 
a parametrech, bez vad, převzaté bez výhrad. Zhotovitel je povinen splnit podmínky ustanoveni 
§ 2628 ve spojeni s § 2623 NOZ. 

 
10.4. Převzetím díla a zaplacením ceny díla přechází na Objednatele vlastnické právo k dílu. 
 
 
11. Reklamace 
 
11.1. Postup při reklamaci: Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit Zhotoviteli zjištěnou 

vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis, ve kterém bude 
uvedeno: 

 datum prohlídky 
 datum zjištění vady  
 rozsah vady či poškození díla 
 návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám 
 předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na Objednatele a lhůta pro 

odstranění vady 
 uznání nebo neuznání závazku Zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty 
 podpis zástupců Zhotovitele a Objednatele  

 
Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamovaných vadách", které nemají podstatný 
vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace 
a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace. 
U reklamace, která má „podstatný vliv" na funkci dokončeného díla, zahájí Zhotovitel práce na 
její odstranění do 7 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní 
do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace. 
Reklamace nebude uznána, pokud se zjevně jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním.  
 

11.2. I když reklamace nebude oprávněná, přesto Zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady 
Objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude dohodnuta cena za odstranění 
takových vad a lhůta pro odstranění takových vad. 

 
12. Odpovědnost za vady 
 
12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců, od data řádného předání díla 

Objednateli.  Zhotovitel poskytne Objednateli záruku na kvalitní dodávku stavebních prací 
včetně technologických souborů. 

 
12.2. Odpovědnost Zhotovitele za vady díla se vztahuje na vady, které Objednatel zjistil a oznámil 

Zhotoviteli nejpozději do 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, s 
výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo dodavatel prokazatelně stanoví 
dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba 
odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo dodavatelem.  

 
 
13. Smluvní pokuta 
 
13.1. V případě prodlení s řádným ukončením a předáním díla se Zhotovitel zavazuje uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 
 
13.2. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení. 
 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 7 z 8 
 

13.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody za zaviněné porušení 
povinností. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ujednání o smluvní pokutě. 

 
14. Překážky v práci 

 
14.1. Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, 

je Objednatel oprávněn prověřit. Před zakrytím prací, kdy nebude možno dodatečně zjistit jejich 
rozsah nebo kvalitu, je Zhotovitel povinen včas vyzvat Objednatele zápisem do stavebního 
deníku a telefonickou výzvou, min. 2 pracovní dny před dnem požadované kontroly. Kontrolu je 
nutné provést v termínu stanoveném Zhotovitelem, aby nedošlo k narušení časového postupu 
prací, přičemž se provede zápis o provedené kontrole do stavebního deníku. Nedostaví-li se 
Objednatel ve stanovené lhůtě k provedení kontroly před zakrytím, ačkoli byl k tomu řádně 
vyzván, a jestliže požádá o dodatečné odkrytí provedených prací, je povinen Objednatel hradit 
náklady s tím spojené, a o tuto dobu se prodlužuje termín dokončení díla. V případě, že bude 
dílo vadně provedeno, náklady na dodatečné odkrytí bude hradit Zhotovitel. 

      
14.2.  V případě vzniku překážky v postupu předmětných stavebních prací, provede stavbyvedoucí 

zápis do stavebního deníku s udáním data a hodiny zjištění této skutečnosti a zároveň 
telefonicky upozorní Objednatele. Objednatel se zavazuje, že neodkladně provede odstranění 
předmětné překážky v pokračování prací. V případě, že odstranění takové překážky bude trvat 
déle než 3 pracovní dny a Zhotovitel nebude moci ze shora uvedených důvodů pokračovat ve 
stavebních pracích ani na jiných částech stavby, smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 
pěti pracovních dnů od vzniku takové překážky přijmou opatření k dodržení termínu dokončení 
díla, příp. uzavřou dodatek k této smlouvě o změně termínu dokončení díla. 

 
14.3. Doba provedení díla bude prodloužena zejména: 

- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi, nezaviněnými 
Zhotovitelem (např. živelnými a průmyslovými pohromami) 
- jestliže překážky v práci trvající déle než 5 pracovních dnů zavinil Objednatel 
- v případě zpoždění plateb o více než 20 dnů dojde k prodloužení termínu dokončení o dobu 
prodlení nad 20 dnů splatnosti faktur. 

 
14.4. Zhotovitel je povinen na stavbě průběžně doplňovat dokumentaci skutečného provedení (foto), 

zejména u prací a dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými. 

 
 
15. Jiná ujednání 
 
15.1. Bude-li nutno z důvodů na straně Objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a 

montážních prací, zajistí Objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny 
projedná a schválí se Zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy. 
 

15.2. Informace uvedené v této smlouvě i jejich případných dodatcích, veškeré vzájemně 
poskytované výkresy a další informace psané i ústní, které souvisí s předmětem díla podle této 
smlouvy a nejsou všeobecně známy, jsou označeny jako důvěrné. Výsledek činnosti, jež je 
předmětem díla, není Zhotovitel oprávněn podle platných právních předpisů, poskytovat jiným 
osobám než Objednateli, s výjimkou případů, ve kterých se na tom zástupci smluvních stran 
dohodli. 
 

15.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami. 
 
15.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 

podepsané vyhotovení a Objednatel obdrží 1 podepsané vyhotovení. 
 
15.5. Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku. 
 



Číslo smlouvy Objednatele: ………………   Číslo smlouvy Zhotovitele:  SOD 23-120  
 

 Strana 8 z 8 
 

 
Nedílná součást smlouvy: 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet č. 01-23-120 
Příloha č. 2 Plná moc k podpisu 

 
 
 
 
 
 

 V Hodoníně dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………… ………………………………….. 

 Ing. Zbyněk Pastyřík  Petr Uřičář  
 starosta obce  vedoucí obchodního oddělení, 
   na základě plné moci 

 Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba: 01-23-120

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26285363

DIČ: CZ26285363

69501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

775 241,18

37 636,92

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Celkem

3 463 300,24

Měšťanská 3992/109

Hodonín

Za zhotovitele

0,00

0,00

4 466 178,34

4 466 178,34

190 000,00

4 466 178,34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 4 466 178,34 4 466 178,34 100

120-01-01 0,00 3 809 269,93 3 809 269,93 85

120-01-02 0,00 466 908,41 466 908,41 10

120-01-VRN 0,00 190 000,00 190 000,00 4

0,00 4 466 178,34 0,00 4 466 178,34 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_10 HSV 30 701,00 1

_11 HSV 17 160,00 0

_12 HSV 16 544,00 0

_13 HSV 23 925,00 1

_2 HSV 153 890,99 3

_3 HSV 42 550,20 1

_4 HSV 87 516,00 2

_6 HSV 40 315,00 1

_7 HSV 13 545,40 0

_8 HSV 3 123,90 0

1 HSV 107 910,39 2

16 HSV 37 250,37 1

17 HSV 30 545,06 1

2 HSV 437 646,18 10

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

Elektroinstalace

Vedleší rozpočtové náklady

Celkem za stavbu

OCHRANA PŘED BLESKEM - 

MATERIÁL NOSNÝ

OCHRANA PŘED BLESKEM - 

MONTÁŽNÍ PRÁCE

HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA

HZS - REVIZE

trubky, kabelové žlaby, nosné kce, 

kabely

DODÁVKA SVÍTIDEL VČ.ZDROJŮ

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ 

PRÁCE

R1 - hlavní rozvaděč skladové haly

R1.1 - rozvaděč skladu č.3

DOPRAVA ROZVADĚČŮ

Zemní práce

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



3 HSV 531 472,73 12

4 HSV 501 300,55 11

5 HSV 84 204,11 2

61 HSV 288 272,34 6

62 HSV 440 544,05 10

63 HSV 98 876,03 2

94 HSV 153 917,01 3

95 HSV 38 556,17 1

96 HSV 65 056,98 1

99 HSV 185 382,57 4

711 PSV 91 405,55 2

712 PSV 165 145,41 4

764 PSV 74 255,31 2

766 PSV 78 116,90 2

767 PSV 225 411,76 5

777 PSV 94 743,35 2

784 PSV 46 162,90 1

M46 MON 37 636,92 1

D96 PSU 33 094,21 1

VN VN 190 000,00 4

Cena celkem 4 466 178,34 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Malby

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 107 910,39
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 27,60000 64,29 1 774,40

2 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 11,94499 232,00 2 771,24

3 113231330R00 Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. C250, š.300 mm m 11,50000 125,00 1 437,50

4 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 80,98654 210,00 17 007,17

5 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 80,98654 20,00 1 619,73

6 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 193,90314 238,00 46 148,95

7 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 193,90314 20,00 3 878,06

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 194,52211 153,00 29 761,88

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 121,08488 29,00 3 511,46

Díl: 16 Přemístění výkopku 37 250,37
10 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 80,36758 322,00 25 878,36

11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 80,36758 129,00 10 367,42

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 80,36758 12,50 1 004,59

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 30 545,06
13 564112220R00 Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.20 cm m2 80,17076 153,00 12 266,13

14 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 80,17076 199,00 15 953,98

15 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 80,17076 29,00 2 324,95

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 437 646,18
16 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 2,40534 3 300,00 7 937,62

17 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 14,53998 3 650,00 53 070,93

18 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 8,74920 820,00 7 174,34

19 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 8,74920 180,00 1 574,86

20 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sití KARI t 0,93121 49 500,00 46 094,90

21 274272150RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 400 mm výplň 

tvárnic betonem C 20/25

m2 49,22288 2 154,00 106 026,08

22 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 15,67335 3 650,00 57 207,73

23 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 44,78100 820,00 36 720,42

24 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 44,78100 180,00 8 060,58

25 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 

505)

t 2,29856 49 500,00 113 778,72

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 531 472,73
26 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,11500 8 142,22 936,36

27 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 1,98720 7 711,17 15 323,64

28 311238235R00 Zdivo POROTHERM 38 Profi  P10, tl. 380 mm m2 147,35094 2 680,00 394 900,52

29 317321411R00 Beton překladů železový C 25/30 m3 1,96650 4 650,00 9 144,23

30 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 19,30850 820,00 15 832,97

31 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 19,30850 180,00 3 475,53

32 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č. 14 - 22 

včetně dodávky profilu I č. 16

t 0,38700 58 000,00 22 446,00

33 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č. 14 - 22 

včetně dodávky profilu I č. 20

t 0,52021 58 000,00 30 172,18

34 342248114R00 Příčky POROTHERM 14 P+D na maltu 

vápenocementovou 5 MPa, tl. 140 mm

m2 33,02835 1 138,97 37 618,30

35 342948111R00 Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na 

hmoždinky

m 11,50000 141,13 1 623,00

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 501 300,55
36 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 7,19295 4 650,00 33 447,22

37 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 71,21950 820,00 58 399,99

38 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 71,21950 180,00 12 819,51

39 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 0,57544 49 500,00 28 484,28

40 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 m3 0,90160 4 860,00 4 381,78

41 430362021R00 Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari t 0,07213 53 500,00 3 858,96

42 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 4,89900 5 334,93 26 135,82

43 411120033RAB Strop montovaný z panelů Spiroll, tl. 25 cm panely PPD 

254

m2 96,52893 2 955,00 285 242,99

44 430000000RAA Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění na přímém 

schodišti

m 10,00000 1 493,00 14 930,00

45 080165191400R Čerpadlo betonářské kolové SCHWING Sh 12,00000 2 800,00 33 600,00

Díl: 5 Komunikace 84 204,11
46 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 39,73250 135,50 5 383,75

47 564932111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm m2 39,73250 148,00 5 880,41

48 564962111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm m2 39,73250 296,00 11 760,82

49 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 67,33250 322,00 21 681,07

50 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 40,00000 148,00 5 920,00

51 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 40,02000 153,00 6 123,06

52 935112111R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm m 11,50000 302,00 3 473,00

53 59227003R Žlábek betonový v. 80 x 210 x 250 mm přírodní kus 49,00000 79,27 3 884,23

54 592451170R Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní m2 41,71913 481,74 20 097,77

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 288 272,34
55 601011141RT3 Štuk na stropech Cemix 033 ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 184,92989 170,00 31 438,08

56 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 

mm

m2 474,54014 164,00 77 824,58

57 602016101R00 Postřik stěn cementový ručně m2 492,82825 38,00 18 727,47

58 611421122R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká m2 80,82971 260,00 21 015,72

59 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 104,10019 120,00 12 492,02

60 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 80,82971 298,00 24 087,25

61 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 247,49909 325,00 80 437,20

62 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 227,04105 98,00 22 250,02

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 440 544,05
63 602015133RT1 Omítka stěn jednovrstvá weberdur mono ručně tloušťka 

vrstvy 10 mm

m2 164,49945 343,00 56 423,31

64 602015187RT7 Stěrka na stěnách zatíraná, zrnitost 2,0 mm m2 420,29265 358,00 150 464,77

65 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 420,29265 40,00 16 811,71

66 602016195R00 Penetrace hloubková stávajících stěn m2 255,79320 52,00 13 301,25

67 622319111R00 Dilatační profil KZS Weber průběžný E m 21,05650 359,00 7 559,28

68 622432112R00 Omítka stěn  marmolit m2 27,61150 791,00 21 840,70

69 622454111R00 Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 10 % m2 255,79320 82,00 20 975,04

70 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 420,29265 315,00 132 392,18

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

71 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 255,79320 39,00 9 975,93

72 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 61,71360 175,00 10 799,88

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 98 876,03
73 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 83,84501 613,00 51 396,99

74 632419104R00 Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 4 mm m2 103,02551 311,00 32 040,93

75 632443112R00 Potěr příplatek zkd 5 mm m2 335,38002 38,00 12 744,44

76 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm

m 40,20400 67,00 2 693,67

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 153 917,01
77 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 463,45000 61,00 28 270,45

78 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 390,35000 52,00 72 298,20

79 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 463,45000 51,00 23 635,95

80 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 186,87052 159,00 29 712,41

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

38 556,17

81 931961115R00 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm m2 32,84329 161,63 5 308,46

82 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm 

STYRODUR

m2 21,80343 254,00 5 538,07

83 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 186,87052 80,00 14 949,64

84 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 2,00000 180,00 360,00

85 9501 PBŘ - štítky a tabulky, značení únikových cest... soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

86 44984112R Přístroj hasicí práškový PR2e PHP s hasicí schopností 

21A

kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 65 056,98
87 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 6,18424 889,00 5 497,79

88 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,77791 2 249,00 6 247,52

89 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 103,02551 209,00 21 532,33

90 968061126R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 

m2

kus 4,00000 42,00 168,00

91 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken pl. 1 m2 m2 19,87200 315,00 6 259,68

92 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 4,00000 370,00 1 480,00

93 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 27,60000 40,00 1 104,00

94 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor 4,00000 190,00 760,00

95 728415815R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus 1,00000 526,00 526,00

96 728611815R00 Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního 

do 0,28 m2

kus 1,00000 1 321,00 1 321,00

97 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus 1,00000 539,00 539,00

98 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 11,04000 44,00 485,76

99 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 126,57981 114,00 14 430,10

100 96931    OA0 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH m 106,95000 44,00 4 705,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 185 382,57
101 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 404,76543 458,00 185 382,57

Díl: 711 Izolace proti vodě 91 405,55
102 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

asfaltového penetračního laku 

m2 96,93316 51,90 5 030,83

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

103 711112001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 

asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového 

laku

m2 36,52170 69,80 2 549,21

104 711141559R00 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením

m2 96,93316 115,00 11 147,31

105 711142559R00 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 

asfaltovými pásy přitavením

m2 36,52170 131,50 4 802,60

106 711823121RT6 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 

DEKDREN T20

m2 78,89000 275,81 21 758,65

107 711823129RT5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 

lišty DEKDREN T20

m 78,89000 182,50 14 397,43

108 62852251R Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL 

MINERAL, natavovací, kotvicí

m2 153,47309 195,00 29 927,25

109 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 896,13280 2,00 1 792,27

Díl: 712 Povlakové krytiny 165 145,41
110 712371801R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC m2 225,58400 220,80 49 808,95

111 712391176R00 Připevnění izolace kotvícími terči kus 903,00000 12,00 10 836,00

112 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10 st., podkl. textil. m2 225,58400 54,00 12 181,54

113 283221051R Hydroizolační m-PVC fólie FATRAFOL 810/V (t3) tl. 2,0 

mm světle šedá, RAL 7035

m2 259,42850 295,20 76 583,29

114 Specifikace01 Šroub TC 6,0 x 100 + podložka PI 7/40 ks 903,00000 6,24 5 634,72

115 Specifikace02 Vnitřní roh - tvarovka ks 2,00000 48,00 96,00

116 Specifikace03 Vnější roh - tvarovka ks 2,00000 48,00 96,00

117 Specifikace04 Zálivka střešní Z-01 šedá ks 3,00000 450,00 1 350,00

118 Specifikace05 Separační textilie GEOTEK N 300 g/m2 m2 259,42850 28,32 7 347,02

119 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,63843 1 898,23 1 211,89

Díl: 764 Konstrukce klempířské 74 255,31
120 764530410R00 Závětrná lišta z poplastovaného plechu Fatranyl, rš 250 

mm, K1+K2

m 47,93200 393,00 18 837,28

121 764812710RT2 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu KJG, rš 800 

mm nalepením, K6+K7

m 4,10550 1 458,00 5 985,82

122 764819212R00 Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu KJG, kruhové, D 

100 mm, K5

m 15,52500 592,80 9 203,22

123 764815212R00 Žlaby z lakovaného Pz plechu KJG podokapní 

půlkruhové,rš 330 mm, K4

m 31,41800 603,60 18 963,90

124 764815810R00 Kotlík žlabový z lakovaného Pz plechu KJG kónický rš 330 

/ 100 mm, K4

kus 3,00000 542,40 1 627,20

125 764819293RT2 Kolena z lakovaného Pz plechu KJG, kruhová, D 100 mm, 

K5

ks 6,00000 394,20 2 365,20

126 764923220R00 Oplechování okapů z poplastovaného plechu Fatranyl, rš 

250 mm, K3

m 31,41800 393,00 12 347,27

127 764965210R00 Střešní dilatace z poplastovaného plechu Fatranyl 

jednodílná, rš 250 mm 

m 8,25700 513,00 4 235,84

128 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,29144 2 366,11 689,58

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 78 116,90
129 766O01 D+M plastové okno rozměru 2400x1800mm, vč. parapetů 

viz. D.1.1.08 výpis okeních otvorů

ks 2,00000 19 951,50 39 903,00

130 766O02 D+M plastové okno rozměru 2400x1500mm, vč. parapetů 

viz. D.1.1.08 výpis okeních otvorů

ks 2,00000 18 341,10 36 682,20

131 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 765,85200 2,00 1 531,70

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 225 411,76

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Stavební část

132 767920210R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 1,00000 1 038,00 1 038,00

133 767D01 D+M ocelové dveře dvoukřídlé s ocelovou zárubní, 

falcové, rozměru 2300x3000mm viz. D.1.1.09 výpis 

dveřních otvorů

ks 1,00000 75 600,00 75 600,00

134 767D02 D+M ocelové dveře dvoukřídlé s ocelovou zárubní, 

falcové, rozměru 3000x3000mm viz. D.1.1.09 výpis 

dveřních otvorů

ks 1,00000 97 200,00 97 200,00

135 767U13 Úprava stávajících vrat rozměru 2870x3320mm, broušení, 

odmaštění, nátěr

soub 1,00000 12 000,00 12 000,00

136 767Z01 D+M nájezdové rampy s protiskluznou úpravou viz. 

D.1.1.11 výpis zámečnických výrobků

ks 1,00000 10 800,00 10 800,00

137 767Z02 D+M pochozí rampy s protiskluznou úpravou viz D.1.1.11 

výpis zámečnických výrobků

ks 1,00000 5 400,00 5 400,00

138 900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky 100 m 0,10900 118 076,00 12 870,28

139 55342605R Branka FAB EXCLUSIVE h = 2000 mm, š = 1000 mm, 

komaxit, 2 sloupky

kus 1,00000 6 336,00 6 336,00

140 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 083,74000 2,00 4 167,48

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 94 743,35
141 777645110R00 Nátěr podlah polyuretanový ast 100, 1x m2 186,87052 507,00 94 743,35

Díl: 784 Malby 46 162,90
142 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 659,47003 16,00 10 551,52

143 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 659,47003 54,00 35 611,38

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 33 094,21
144 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 46,74322 185,00 8 647,50

145 979083114R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m t 46,74322 235,00 10 984,66

146 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 46,74322 280,00 13 088,10

147 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 46,74322 8,00 373,95

Celkem 3 809 269,93

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _2 trubky, kabelové žlaby, nosné kce, kabely 153 890,99

1 Pol__0001 TRUBKA SMNF 16 M 60,00000 10,34 620,40

2 Pol__0002 TRUBKA SMNF 20 M 36,00000 11,55 415,80

3 Pol__0003 TRUBKA TUHÁ PVC 1516 M 156,00000 15,51 2 419,56

4 Pol__0004 TRUBKA TUHÁ PVC 1520 M 48,00000 16,83 807,84

5 Pol__0005 TRUBKA TUHÁ PVC 1525 M 42,00000 20,13 845,46

6 Pol__0006 TRUBKA KPF 90 M 24,00000 21,89 525,36

7 Pol__0007 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ ARKYS 50 X 50, 

VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

M 132,00000 215,60 28 459,20

8 Pol__0008 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ ARKYS 100 X 50, 

VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

M 24,00000 382,80 9 187,20

9 Pol__0009 KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ ARKYS 150 X 50, 

VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

M 12,00000 491,70 5 900,40

10 Pol__0010 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 60,00000 38,50 2 310,00

11 Pol__0011 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 55,00000 46,20 2 541,00

12 Pol__0012 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 15 KG KS 40,00000 62,70 2 508,00

13 Pol__0013 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 20,00000 84,70 1 694,00

14 Pol__0014 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG KS 15,00000 105,60 1 584,00

15 Pol__0015 KRABICE KO 125 KS 1,00000 149,60 149,60

16 Pol__0016 KRABICE ACD 8102 KS 15,00000 298,10 4 471,50

17 Pol__0017 KABEL CYKY O 3 x 1,5 M 240,00000 21,01 5 042,40

18 Pol__0018 KABEL CYKY J 3 x 1,5 M 300,00000 21,45 6 435,00

19 Pol__0019 KABEL CYKY J 3 x 2,5 M 432,00000 35,64 15 396,48

20 Pol__0020 KABEL CYKY J 5 x 2,5 M 18,00000 56,76 1 021,68

21 Pol__0021 KABEL CYKY J 5 x 6 M 60,00000 137,72 8 263,20

22 Pol__0022 KABEL CYKY J 4 x 25 M 44,00000 327,80 14 423,20

23 Pol__0023 UKONČENÍ VODIČE DO 2,5 KS 70,00000 12,10 847,00

24 Pol__0024 UKONČENÍ VODIČE DO 6 KS 15,00000 16,50 247,50

25 Pol__0025 UKONČENÍ VODIČE DO 16 KS 10,00000 18,70 187,00

26 Pol__0026 UKONČENÍ VODIČE DO 25 KS 8,00000 20,90 167,20

27 Pol__0027 KONCOVKA KABEL. SMRŠŤOVACÍ  5x4 KS 25,00000 123,20 3 080,00

28 Pol__0028 KONCOVKA KABEL. SMRŠŤOVACÍ  5x10 KS 6,00000 163,90 983,40

29 Pol__0029 KONCOVKA KABEL. SMRŠŤOVACÍ  5x25 KS 2,00000 182,60 365,20

30 Pol__0030 KABELOVÉ OKO CU 25 KS 10,00000 19,80 198,00

31 Pol__0031 VYP. 10A, 230V, Č.5, PRŮM, IP44, NA POVRCH, ABB KS 1,00000 302,50 302,50

32 Pol__0032 VYP. 10A, 230V, Č.6, PRŮM, IP44, NA POVRCH, ABB KS 8,00000 287,10 2 296,80

33 Pol__0033 ZÁS. 16A, 230V, 2P+PE IP44, NA POVRCH, ABB KS 23,00000 284,90 6 552,70

34 Pol__0034 ZÁS. IZS 1654, 400V, 16A, IP54, ABB KS 1,00000 545,60 545,60

35 Pol__0035 ZÁS. IZS 3254, 400V, 32A, IP54, ABB KS 1,00000 576,40 576,40

36 Pol__0036 JISTIČ 80C/3 KS 1,00000 1 372,80 1 372,80

37 Pol__0037 VODIČ CYA 6 ZŽ M 36,00000 28,05 1 009,80

38 Pol__0038 VODIČ CYA 16 ZŽ M 36,00000 85,36 3 072,96

39 Pol__0039 VODIČ FEZN 30/4 M 54,00000 61,60 3 326,40

40 Pol__0040 VODIČ FEZN 10 M 18,00000 34,10 613,80

41 Pol__0041 SVORKA SZ KS 1,00000 45,10 45,10

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Elektroinstalace

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Elektroinstalace

42 Pol__0042 SVORKA SP KS 5,00000 39,60 198,00

43 Pol__0043 SVORKA ST KS 5,00000 123,20 616,00

44 Pol__0044 SVORKA SR2 KS 10,00000 23,10 231,00

45 Pol__0045 SVORKA SR3 KS 12,00000 25,30 303,60

46 Pol__0046 SVORKA SK KS 2,00000 29,70 59,40

47 Pol__0047 SVORKA SU KS 5,00000 21,89 109,45

48 Pol__0048 SVORKA SS KS 5,00000 19,58 97,90

49 Pol__0049 ASFALTOVÝ SPREJ KS 2,00000 232,10 464,20

50 Pol__0050 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 11 000,00 11 000,00

Díl: _3 DODÁVKA SVÍTIDEL VČ.ZDROJŮ 42 550,20
51 Pol__0051 PŘÍSAZ/ZÁVĚS., PRŮM., LED 1 X 54W, IP65, DL. 1,5 m KS 18,00000 2 349,60 42 292,80

52 Pol__0052 RECYKLAČNÍ POPLATEK - VELKÉ SVÍTIDLO KS 18,00000 14,30 257,40

Díl: _4 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE 87 516,00
53 Pol__0053 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL 

NOSNÝ"

KPL 1,00000 56 650,00 56 650,00

54 Pol__0054 MONTÁŽ SVÍTIDEL DLE KAPITOLY "SVÍTIDLA A 

ZDROJE"

KS 18,00000 462,00 8 316,00

55 Pol__0055 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY (ZAŘÍZENÍ 

STAVENÍŠTĚ, USKLADNĚNÍ MATERIÁLU, HYG. 

ZÁZEMÍ ATD..)

KPL 1,00000 16 500,00 16 500,00

56 Pol__0056 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY 

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"

KPL 1,00000 6 050,00 6 050,00

Díl: _6 R1 - hlavní rozvaděč skladové haly 40 315,00
57 Pol__0057 OCECELOPLECH. ROZVADĚČ NA POVRCH ROZM.: 

600 X 1200 X 200, IP54/20,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 8 646,00 8 646,00

58 Pol__0058 VYPINAČ 3P/100 A KS 1,00000 695,20 695,20

59 Pol__0059 SVODIČ PŘEPĚTÍ T2 , TNC, 12,5 kA/p KS 1,00000 4 689,30 4 689,30

60 Pol__0060 ELEKTROMĚR 400/230V, 63A, DIN.PODRUŽ.MĚŘENÍ KS 2,00000 1 481,70 2 963,40

61 Pol__0061 PROUD.CHRÁNIČ S JISTIČEM 10C/1N/0,03 KS 2,00000 1 357,40 2 714,80

62 Pol__0062 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40/4/0,03 KS 1,00000 1 296,90 1 296,90

63 Pol__0063 JISTIČ 10C/1 KS 2,00000 111,10 222,20

64 Pol__0064 JISTIČ 16C/1 KS 9,00000 107,80 970,20

65 Pol__0065 JISTIČ 16C/3 KS 2,00000 509,30 1 018,60

66 Pol__0066 JISTIČ 25C/3 KS 1,00000 525,80 525,80

67 Pol__0067 JISTIČ 32C/3 KS 2,00000 619,30 1 238,60

68 Pol__0068 JISTIČ 40C/3 KS 1,00000 745,80 745,80

69 Pol__0069 JISTIČ 50C/3 KS 1,00000 861,30 861,30

70 Pol__0070 VÝVODKA P16 KS 15,00000 24,20 363,00

71 Pol__0071 VÝVODKA P21 KS 5,00000 26,40 132,00

72 Pol__0072 VÝVODKA P29 KS 2,00000 28,60 57,20

73 Pol__0073 VÝVODKA P36 KS 1,00000 30,80 30,80

74 Pol__0074 SVORKA ŘADOVÁ 2,5 KS 40,00000 12,10 484,00

75 Pol__0075 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 15,00000 13,20 198,00

76 Pol__0076 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 6,00000 14,30 85,80

77 Pol__0077 SVORKA ŘADOVÁ 25 KS 3,00000 18,70 56,10

78 Pol__0078 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 5 500,00 5 500,00

79 Pol__0079 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 6 820,00 6 820,00

Díl: _7 R1.1 - rozvaděč skladu č.3 13 545,40

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Elektroinstalace

80 Pol__0080 PLASTOVÝ ROZVADĚČ NA POVRCH 24M, ROZM.: 

282X390 x150, IP65/30,VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ

KS 1,00000 2 369,40 2 369,40

81 Pol__0081 VYPINAČ 3P/32 A KS 1,00000 1 262,80 1 262,80

82 Pol__0082 PROUD.CHRÁNIČ S JISTIČEM 10C/1N/0,03 KS 1,00000 1 357,40 1 357,40

83 Pol__0083 PROUD.CHRÁNIČ S JISTIČEM 16C/1N/0,03 KS 2,00000 1 356,30 2 712,60

84 Pol__0084 JISTIČ 10C/1 KS 1,00000 111,10 111,10

85 Pol__0085 JISTIČ 16C/1 KS 1,00000 107,80 107,80

86 Pol__0086 JISTIČ 16C/3 KS 1,00000 509,30 509,30

87 Pol__0087 VÝVODKA P16 KS 15,00000 24,20 363,00

88 Pol__0088 VÝVODKA P21 KS 5,00000 26,40 132,00

89 Pol__0089 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 2 200,00 2 200,00

90 Pol__0090 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1,00000 2 420,00 2 420,00

Díl: _8 DOPRAVA ROZVADĚČŮ 3 123,90
91 Pol__0091 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY 

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"

KS 0,04800 53 860,40 2 585,30

92 Pol__0092 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY 

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"

KS 0,01000 53 860,40 538,60

Díl: M46 Zemní práce při montážích 37 636,92
93 Pol__0093 VYTYČENÍ TRASY KABELOVÉHO VEDENÍ M 96,00000 3,80 364,80

94 460030072RT1 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm v ploše do 5 

m2

m2 2,00000 227,24 454,48

95 460200303R00 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3 m 60,00000 186,31 11 178,60

96 460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože 

tloušťky 15 cm

m 60,00000 120,26 7 215,60

97 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 156,00000 19,44 3 032,64

98 460570303R00 Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m 60,00000 162,54 9 752,40

99 Pol__0099 PROVRTÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU, PRŮMĚR 100 KS 1,00000 3 500,00 3 500,00

100 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční 

vyrovnání a zhutnění

m2 4,80000 46,03 220,94

101 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 4,80000 399,47 1 917,46

Díl: _10 OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL 

NOSNÝ

30 701,00

102 Pol__0102 SVODOVÝ A JÍMACÍ VODIČ AlMgSi 8 M 144,00000 23,10 3 326,40

103 Pol__0103 POMOCNÝ JÍMAČ DL. 0,6 M KS 6,00000 369,60 2 217,60

104 Pol__0104 OÚ - OCHRANNÝ ÚHELNÍK DL. 1,7 m KS 5,00000 657,80 3 289,00

105 Pol__0105 DOU - DRŽÁK OCHRAN.ÚHELNÍKU KS 10,00000 73,70 737,00

106 Pol__0106 PV 21 - PODPĚRA VEDENÍ NA POLCHÉ STŘECHY KS 315,00000 29,70 9 355,50

107 Pol__0107 PV - PODPĚRA VEDENÍ DO ZDIVA PLASTOVÁKS KS 35,00000 78,10 2 733,50

108 Pol__0108 SZ - SVORKA ZKUŠEBNÍ KS 5,00000 45,10 225,50

109 Pol__0109 SO - SVORKA OKAPOVÁ KS 5,00000 42,90 214,50

110 Pol__0110 SU - SVORKA UNIVERZÁLNÍ KS 60,00000 21,89 1 313,40

111 Pol__0111 SS - SVORKA SPOJOVACÍ KS 45,00000 19,58 881,10

112 Pol__0112 SK - SVORKA KŘÍŽOVÁ KS 15,00000 29,70 445,50

113 Pol__0113 SP - SVORKA PŘIPOJOVACÍ KS 5,00000 39,60 198,00

114 Pol__0114 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA SVOD KS 10,00000 6,60 66,00

115 Pol__0115 VÝSTRAŽNÁ TABULKA NA SVOD KS 5,00000 39,60 198,00

116 Pol__0116 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1,00000 5 500,00 5 500,00

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Elektroinstalace

Díl: _11 OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽNÍ 

PRÁCE

17 160,00

117 Pol__0117 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL 

NOSNÝ"

KPL 1,00000 17 160,00 17 160,00

Díl: _12 HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA 16 544,00
118 Pol__0118 Demontáže el.rozvodů ve stáv.hale: KPL 1,00000 5 500,00 5 500,00

119 Pol__0119 Demontáž hromosvodu na stávající hale KPL 1,00000 3 960,00 3 960,00

120 Pol__0120 Doplnění přístroj.náplně stáv.rozvaděče RH KPL 1,00000 2 860,00 2 860,00

121 Pol__0121 Napojení nové.uzem.soustavy na stáv.uzem. soustavu 

stáv.haly

KPL 1,00000 3 300,00 3 300,00

122 Pol__0122 Zednická výpomoc pro montáže HOD 1,00000 462,00 462,00

123 Pol__0123 Zabezpečení mont.pracovišť HOD 1,00000 462,00 462,00

Díl: _13 HZS - REVIZE 23 925,00
124 Pol__0124 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ 

REVIZNÍ ZPRÁVY

KPL 1,00000 23 925,00 23 925,00

Celkem 466 908,41

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01-23-120

O: 01

R: 120-01-VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 190 000,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

3 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 130 000,00 130 000,00

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení, dílenská 

dokumentace

Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 190 000,00

Položkový rozpočet 

DAMBOŘICE - Obec - Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Přístavba skladu na parc.č.st. 713

Vedleší rozpočtové náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




		2023-10-10T10:28:10+0200
	Petr Uřičář


		2023-10-11T13:05:42+0200
	Ing. Zbyněk Pastyřík




